
Jsi strojař junior? Staň se TECHNOLOGEM nebo
KONSTRUKTÉREM!

 30 000 - 40 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Jste absolventem maturitního ročníku strojírenství nebo strojař junior, který má praxi pouze pár let ve výrobě,
ale rád by se posunul k vyšším pozicím? TAK TEĎ MÁTE JEDINEČNOU PŘÍLEŽITOST! Strojírenská
společnost zabývající se výrobou čerpadel a čerpací techniky přijme do svých řad Strojaře juniora, který má
zájem získat nové znalosti a dovednosti pro budoucí práci na oddělení technologie, výroby, plánování nebo
například kvality. Čeká Vás práce na plný pracovní úvazek při kterém se v prvních dvou letech budete
seznamovat s chodem firmy a jednotlivých oddělení. Budete zapojeni do místních i mezinárodních projektů a
budete mít možnost zdokonalit si anglický jazyk. Po absolvování tohoto programu budete mít možnost začít
pracovat na THP pozici na některém z uvedených oddělení jako právě například Technolog, Konstruktér,
Plánovač výroby nebo Kvalitář. Že to zní skvěle? Tak se neváhejte ozvat!

Náplň práce
seznámíte se s chodem firmy a jednotlivých oddělení (výroba, plánování, technologie a kvalita)  
budete se účastnit zajímavých místních i mezinárodních projektů a přispívat k hledání technických
řešení  
aktivně se zapojíte do komunikace v anglickém jazyce a do dalších vzdělávacích kurzů  
naučíte se správnému řízení toku zakázek ve výrobě a plánování výroby, dále práci se skladovým
hospodářstvím, tvorbu technologických postupů a 3D modelů a seznámíte se také s různými typy
moderních měřících zařízení a budete uvedeni do základů metrologie  
to vše a mnohem více v jedné pracovní nabídce, která nastartuje Vaši pracovní kariéru vzhůru!  

Požadavky
ukončené SŠ vzdělání strojírenského směru nebo praxe do cca 4 let ve strojírenské výrobě (i třeba jen
jako CNC obsluha, která má chuť se dále rozvíjet své dovednosti)  
znalost práce v 3D konstrukčních programech  
komunikativní znalost anglického jazyka  

Nabízíme
práce pouze na 1 směnu od nástupu!  
možnost účastnit se programu, který není příliš obvyklý a rozšířit tak své znalosti a dovednosti  
roční i pololetní odměny navíc ke mzdě  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na stravování  
zvýhodněné tarify pro zaměstnance i rodinné příslušníky  
příspěvek na penzijní a životní pojištění a další 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


